
 
 

 

 
 

 

 
 

 
LANDSDÆKKENDE DSB-KONTRAKT, TEKNISK SERVICE 
OG VEDLIGEHOLD  
 
T a a s t r u p  

 
 
Vil du kombinere din tekniske viden og dine gode lederevner? Vil du se frem til en hverdag, hvor du løser 
opgaverne i fællesskab med dygtige kolleger og har mulighed for en fordybende kundekontakt? Vil du have 
et udfordrende job med ordnede arbejdsrammer og gode udviklingsmuligheder? Læs videre her: 

 

Du leder og eksekverer din del af kontrakten & understøtter samarbejdet med 
kunden 
 
I en ’one company’ facility kontrakt har Aarsleff Rail og Wicotec Kirkebjerg en aftale om at vedligeholde, servicere og 
gennemføre udvidelser på bygninger og tekniske installationer på alle DSB’s lokationer og et centralt Service-/over-
vågningscenter.  
 
Med reference til kontraktchefen står du i spidsen for det landsdækkende service- og vedligeholdelsesområde med 4 
mellemledere (Property Managers) og ca. 45 teknikere. Hertil kommer samarbejde med interne specialister, der trækkes 
på efter behov, samt andre underleverandører. Alle arbejder i en 24/7/365-aftale med at gennemføre planlagt og 
afhjælpende vedligehold samt små projekter, der identificeres i driften, ligesom der er løbende processer for bl.a. 
tilstandsvurdering, indstilling til EOL (End Of Life), måleraflæsninger m.v. 
 
Du arbejder indenfor kontraktens rammer og mål, så der fortsat leveres med succes. Brugen af digitale løsninger samt 
kontinuerlig udvikling af processer og adfærd i forhold til bl.a. sikkerhed og værdier er en integreret del af hverdagen og 
vigtige for at forlænge kontrakten.  
 
Med det samlede personale- og budgetansvar for området er dine hovedopgaver bl.a.  at: 
 

• Lede gennem dine ledere, så medarbejderne leverer og udvikler sig i arbejdet og er velmotiverede i deres hverdag 

• Optimere arbejdsprocesserne - det være sig i tekniske løsninger, kontraktuelt og samarbejdsmæssigt 

• Samarbejde med dine kolleger og din ’contrapart’ hos DSB om bl.a. at udvikle samarbejdet og afklare 
forespørgsler 

• Bruge nøgletalsanalyser i planlægning og beslutninger, supportere ved tilbudsafgivning m.v. 
 
Du får fra starten en solid indføring i kontrakten, dens KPI’er og ikke mindst det daglige samarbejde internt og med 
kunden. Du indgår i lederteamet for kontrakten og arbejder sammen med støttefunktioner tilknyttet kontrakten og 
selskabets stabsfunktioner.  
 
Du er fastansat hos Wicotec Kirkebjerg og har dit daglige arbejdssted på DSB’s hovedkontor i Taastrup. 
 

Du kommer med relevant ledererfaring, gode relationsevner og evne til at få 
opgaven helt i mål 

Det vigtigste er, at du har erfaring med ledelse af ledere, er god til at eksekvere indenfor aftalte rammer og til at opbygge 
langvarige relationer. Du har formentlig din erfaring fra en tilsvarende stilling som Hard Facility Manager, afdelings- eller 
servicechef hos en teknisk installatør eller lignende. Derfor ved du også, hvad der skal til for at agere i en større, kompleks 
organisation. Har du allerede erfaring med Hard Facility Management, er det en fordel. 
 
Du har en relevant uddannelse på tekniker-/maskinmesterniveau eller har på anden vis erhvervet dig en god teknisk 
forståelse. Du har måske suppleret dit fundament med en lederuddannelse. Du kombinerer en proaktiv, struktureret 
opgavetilgang med et naturligt fokus på kunden og på hele tiden at gøre det lidt bedre, ligesom du har tålmodighed til at 
få opgaverne helt i mål. Du er vant til at arbejde med digitale løsninger og økonomiske analyser. 
 
Sidst, men ikke mindst, ved du, at det gode samarbejde bygger på gode relationer, pragmatik og evnen til at være rolig 
og finde løsninger - også i udfordrende situationer.  
 

Muligheder i en koncern, der sætter handling bag ordene og giver rigtig gode 
rammer for hverdagen  
 
Du bliver en del af lederteamet i en af koncernens største Hard Facility kontrakter. En stilling, hvor du i takt med din 
indsigt og dine resultater har mulighed for at udvikle dig yderligere og få et større kontraktansvar. I din hverdag får du 
mulighed for at kombinere ledelse, resultatskabelse og samarbejde i et teknisk servicemiljø. 
 
Du får mange dygtige kolleger, der ser frem til at få dig med på holdet. Hertil kommer rigtig gode rammer for dit daglige 
arbejde med rig mulighed for fleksibilitet i hverdagen.  
 

Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag, eller kontakt Lene Mølholm hos PeopleLink på 4236 3975, hvis du 
vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Teknisk chef ,   
Hard Facil i ty  Management  

SØG STILLINGEN 

 

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19350&ProjectId=144541


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM WICOTEC KIRKEBJERG 
  
Wicotec Kirkebjerg koncernen er en landsdækkende teknikentreprenør og servicepartner. Koncernen omsætter for mere 
end 2,5 mia. kroner inden for forretningsområderne byggeri, industri og infrastruktur og med kernekompetencerne el, VVS, 
ventilation og anlæg. De mere end 1.500 medarbejdere arbejder efter fire bærende værdier: Ambitiøs, Ansvarlig, 
Fokuseret og Engageret. Wicotec Kirkebjerg er 100 % ejet af Aarsleff-koncernen. Samarbejder på tværs i koncernen går 
under ’One Company’, der udtrykker de synergier, der opstår, når specialentreprenører bringer hver deres kompetencer til 
bordet for at nå frem til den bedste løsning. Du kan læse mere om koncernen på www.wicoteckirkebjerg.dk 
 
 

http://www.wicoteckirkebjerg.dk/

